Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
Шаран районы, Нурый ауылы,
 Үґәк урам, 18 йорт  тел.(34769) 2-35-40
e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района
Шаранский район

Шаранский район, с. Нуреево, ул.Центральная, д.18

 тел.(34769) 2-35-40
e-mail: nurss@yandex.ru.

         ҠАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 ғинуар  2016 йыл                     № 2                   15 января 2016 года.

Об утверждении плана основных мероприятий  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет на 2016 год.
        Во исполнение постановления главы администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  «Об итогах подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах за 2015 год и задачах на 2016 год» за № П-1087/5 от 30.12.2015 г.   постановляю:

       1. Утвердить план основных мероприятий  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет на 2016 год согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Латыпова Р.Р.

Глава сельского поселения

Нуреевский сельсовет:                                                Р.Р.Латыпов